союз «МЕЖДУНАРОДНАЯ
ГИЛЬДРХЯ ТРАНСПОРТНЫХ
СТРОИТЕЛЕЙ»

Садовая-Спасская ул., д. 21/1,
Москва, 107217

Ассоциация «Национальное
объединение строителей»

М. Грузинская ул., д. 3,
Москва, 123242

Банк ВТБ (ПАО)

Большая Морская ул., 29,
Санкт-Петербург, 190000

У В Е Д О М Л Е Н И Е  №  00-06-Q6'/ff̂
об исключении сведений из государственного реестра

саморегулируемых организаций в области инженерных
изысканий, архитектурно-строительного проектирования,

строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов
капитального строительства

г. Москва « DJ) » 0̂  20 /т^ г.

Настоящим уведомляется СОЮЗ «МЕЖДУНАРОДНАЯ ГИЛЬДИЯ
ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ», сокращенное наименование: СОЮЗ

«МГТС», ИНН 7708237218, ОГРН 1097799006315,
адрес местонахождения: 107217, город Москва, Садовая-Спасская улица,

дом 21/1
(полное и сокращенное наименование саморегулируемой организации, ИНН, ОГРН, адрес местонахождения)

об исключении сведений из государственного реестра саморегулируемьтх
организаций в области инженерных изысканий, архитектурно-строительного
проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов
капитального строительства

(наименование госудщктвенного реестра)

ПОСТРОЙ
№ 01-9233/17
от 15.05.2017

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ
(РОСТЕХНАДЗОР)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЯ

ул. А. Лукьянова, д. 4, стр. 1, Москва, 105066
Телефон: (495) 647-60-81, Факс: (495) 645-89-86

E-mail: rostehnadzor(a)gosnadzor.ru
http://www.gosnadzor.ru

ОКПО 00083701, ОГРН 1047796607650
ШШ/КПП 7709561778/770901001

2

Основание: Приказ Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору от 05.05.2017 № СП-20.

Примечание: В адрес кредитной организации направляется в порядке,
предусмотренном частью 4 статьи 55.16-1 Градостроительного кодекса
Российской Федерации.

С.Г. Радионова